Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
Et post propositionem suam modo pmissa facta, deducto parti citate de terro le:
gitimo et contentis citationis sua verificatis, petijt eandem ad Judicalem respon:
sionem compelli. Reservatio de iure reservand.

Licet vero hoc in loco pars citata contrarias suas fecerit, tamen eas intra triduum
ut iuris est ad actum non porrexit, De cuius negligentia, sua autem in su:
scipien controuersis diligen, Innotus Albertus Siemalowsky Notarius Ca:
stren Lublinen prottus est.

In contrarium Actor pars processum hunc super citato bene et legitime obten:
tum esse sufficien et authenticum deduxit ex ea ratione. Quia oblata per lucro:
rum in eo processu non fuit de iure necessaria. Siquidem in eo officio con:
tinuabatur exequutio pluror, in quo ipsa per lucra obtenta sunt, petijt itaq,
pars actor processu suo bene et legitime obtentum esse ad inueniri, et citato pro:
cedere decerni. Catenis iuris beneficijs saluis.

Et Judicium praesens Caple Castren Lublinen contris partium, actor per se
pnr, citata vero per Nobilem Nicolau Jaskilowsky, plenem suu, coram se
factis bene diligenterq, exaudite et intellectis, bene obtentum esse possum
ad inueniri, et citato ulterius procedere decreuit.

Quam sententiam et Decretum prius pars citata pro iure non suscepit, nec in
eo acquiescere voluit, verum ab eo et eum, eodem flagit cum Joannem
Sirey a Damb rowicza Capum Lublinen ad Judicia Omnia Inalia
Inflis Regni Lublinen proxe celebrand per Amialem Inalem Regni Pro:
uidum Albertum Jarosowsky mouit: Ternum ipsi sententia expur:
gan, sibi vob et parti motiomis et caas sua psequen in caas Pallatus
Lublinen praefigendo.

Quam motiom Judicium prius Castren Lublinen p dicta parti citate admi:
sit; Ternum partibus modo pmissis inter caas Pallatus Lublinen Conseruan:
do.

Inter Luboraczky et Wierzbiczky Appellatio.

Proposuit Judiciali coram pnti Caple Castren Lublinen Judic. Instigator Offi.

pro
pntis

pritis, tum et Nobilis Martinus Luboraczky dellator. Accor pars con. infra sen:
ptum cillum, citone tenoris cuiusmodi:

Joannes Freley à Dambrowicza Lublineñ & Capneus. Fibi Inno. Georgio Wiers:
biczky filio olim Laurentij, de bonis tuis & summis peccatis qualr omnibus man:
damus Vigò Regis et nra Capneali auctoritate, ut coram nobis seu Judicò nro
Capli Castren Lublineñ in Ferris Judicialibz feria secunda post Dnicam Qua:
dralem Ramis Palmaru pte ventura in Castro Lublineñ celebra, vel ijs defi:
cien tanq in pro die venturis: Ad instam Instigatoris Officij nri, tum et No:
bilis Martinì Luboraczky dellatoris Actoris nri perempteqz compas. Quite
citad ad banienq et de Regno Polonia dominyqz eiqz annexis prescriben
Ideò Quia tu exis iure uictus In causa, ad Inscrone Capnem Castren Lu:
blineñ per te eiqz Actori super summa Ducentonũ Sexaginta Quatuor flo:
ren polonica facta, & pro tempore in eadem Inscrone contento soluc inscrip:
ac in defectu solonis eiu rdem summae intronem in bona tua qualr oia iux:
nedum Inscrone per Annalem & Nobiles certos affectata non admisisti;
prout rellò Annalis latius testatur. Pro radio simili Ducentonũ Sexaginta
Quatuor florm polonicqz Actori occone non solonis summae eiusqz essentis de:
biti pro loco et tempore in eadem Inscrone expresso, nec etiam in tronem in
bona p'dicta Inscrone onerata admissiois, ad soluen succubito, processu cau:
sa istius latius canen rei iudicata non vis satisficere, nempe rumationem
tui de bonis tuis oibz ac in eaqz Intronem vigore licronũ et perlucronũ vadi:
orumqz tricatorum super te ac bonis tuis oibz, in Officio nro Castren Lublin:
obtentonũ & perductorũ noluisti & non vis admittere; litanis itaqz ad vi:
dendũ et audien sui te bannitõm decerni et per Annalem publicari, ad omni:
umqz notiam deduci, ad p'missa Judiciali sis responsurus. Datum in Ca:
stro Lublineñ Sabbato ante Dnicam, Judiciali proxo. Anno Dni Mille:
simo Sexcentesimo Undecimo.

Et post propositionem suam modo p'misso facta, deducto parti citata de termino legi:
mo, cum contentis cittonis suae verificatis, petyt eanqz ad iudicalem responsionem
compelli. Illis iuris remedijs & defensis reuualis & Preseruandz.
Quatus vò per plentem suum salua ignorañ a scti processu dixit eanqz
pcessum male erronee & iniuridice obtentum esse et non positis legitime cita:
tionibus precipitanterqz, quod ex ipso processu videre licet, petens se ab
eodem processu uti erroneo liberũ pronuntian, alyis remedijs iuris saluis
reseruati & reseruandz.

A contrio

Controversio Actor processu suo bene et legitime observatisq; gradibus
iuris obtentum esse docuit et authenticè comprobavit: Si quid citator
omnes con. citatum extradita, eius citatio ad notitiam devenit, prout id
ex rellonibus Annalis videre licet. Reservat de iure reservans.

De iudicio pnis Caple Castren Lublinen, controversio partium, actor per se
publ. citat. et per Nobilem Joannem Salszewsky plentem suum, coram
se factis bene diligenter exauditis et intellectis, ad iudicio bene obtento
processu, decrevit citatio ulterius procedere.

Quam sententia et Decretum pnis pars citata pro iure non suscepit, nec in eo
acquiescere voluit, verum ab eo et cum eorum Magnificum Joannem Firley
a Dambrowicza Capnem Lublinen ad iudicia Orda Gnata Fir-
liis Regni Lublinen pxe celebrari, per Annalem Gnalem Regni Provi-
dum Albertu Jarosowsky movit: Ternum ipsi sententia expurgand
sibi et parti, motio et caa sua psequen inter caas Pallatus
Lublinen figen.

Quam motio iudicium pnis Castren Lublinen, p fata parti citata ad-
misit: Ternum partibus modo pmissis inter caas Pallatus Lublinen
conseruando.

Inter Mickiskvet Szumow Lecy sky Appellatio.

Proposuit iudiali coram iudice pnti Sncus Hieronymus Mickisky Actor una
cum Instigatore Officy pntis, con. Sncum Joannem Szumowsky citatum in hæc verba.
Joannes Firley de Dambrowicza Lublinen et Capnus. Sibi Snci Joanni Szumowsky
in Jastrow tradidit, de his ac alijs bonis tuis oib; vigo Regio et antie nra Capli man-
damus, quattus con nobis sive iudis nro in Ternis iudicialibus in Castro Lublinen
feria secunda post Dnicam Quadrantem Ramis Palmari proxe celebrari, aut qua-
do eiusmodi terni iudiales ibiq; a positione citatois pntis proximius celebrabunt;
publ. compas: Ad instam Instigatoris Offy nri, tum et Snci Hieronymi Mickisky
dellator, Actoris et iurei neen partis: Cui te citat p eo. Cura ta ad requisitionem
offisam et iudicam Vicesgeren Officy nri Annalisq; certi et Nobilium roma-
tionem et eiectionem tui de bonis tuis oib; supra opis, seu in ea q; fortem introdm in lu-
cris perlucris poenis ac vadis tricati super te. Obonis tuis oib; per Sncum Hie-
ronymum Mickisky in can. tibi, ad Offum nrum Caple Castren Lublinen pro pce-
na Centum Marcaram peccae conis per te succubita. Ideo Quia tu in contrarium